
Székelyföld SkiOpen 2015 L 19.01.2015 15:36
Részidõs eredmények - Middle Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ly jtsz Név Idõ

M14  (12) 2,8 km 11 ep
1(52) 2(32) 3(37) 4(41) 5(42) 6(43) 7(44) 8(47) 9(48) 10(49) 11(100) C

1 36 Peles Vlad 36:59 3:18 7:34 13:03 15:33 17:38 22:15 26:39 30:24 33:27 35:26 36:24 36:59
PCM - Csíkszeredai 3:18 4:16 5:29 2:30 2:05 4:37 4:24 3:45 3:03 1:59 0:58 0:35

2 28 Iacob Adrian 41:10 3:14 6:41 12:33 15:25 17:21 24:25 27:18 32:28 35:56 38:24 40:37 41:10
SES - Stiinta-Electro 3:14 3:27 5:52 2:52 1:56 7:04 2:53 5:10 3:28 2:28 2:13 0:33

3 37 Suciu Eduard 43:30 3:48 7:52 15:59 20:11 24:09 29:01 31:10 36:01 39:33 42:02 43:01 43:30
PCM - Csíkszeredai 3:48 4:04 8:07 4:12 3:58 4:52 2:09 4:51 3:32 2:29 0:59 0:29

4 27 Pintea Mihai 44:26 2:18 7:38 12:46 16:35 18:36 21:40 25:24 28:53 40:54 42:44 43:57 44:26
SES - Stiinta-Electro 2:18 5:20 5:08 3:49 2:01 3:04 3:44 3:29 12:01 1:50 1:13 0:29

5 29 Hreniuc Andrei 46:00 5:40 10:33 17:43 23:04 26:54 30:52 33:06 37:55 41:27 43:53 45:26 46:00 21:11
SES - Stiinta-Electro 5:40 4:53 7:10 5:21 3:50 3:58 2:14 4:49 3:32 2:26 1:33 0:34 *39

6 41 Antal Norbert 1:24:38 4:21 10:28 27:41 32:47 37:21 45:53 51:15 56:25 1:18:28 1:22:16 1:23:53 1:24:38
PCM - Csíkszeredai 4:21 6:07 17:13 5:06 4:34 8:32 5:22 5:10 22:03 3:48 1:37 0:45

7 38 Ábrahám Soma 1:26:22 6:00 12:35 29:52 34:52 39:28 48:02 53:24 58:42 1:20:17 1:24:28 1:25:36 1:26:22
PCM - Csíkszeredai 6:00 6:35 17:17 5:00 4:36 8:34 5:22 5:18 21:35 4:11 1:08 0:46

8 33 Bilibók Ákos 1:27:56 4:32 23:37 31:44 34:23 48:39 54:37 58:34 1:04:42 1:19:28 1:24:39 1:27:19 1:27:56
PCM - Csíkszeredai 4:32 19:05 8:07 2:39 14:16 5:58 3:57 6:08 14:46 5:11 2:40 0:37

9 39 Nagy Raymund 1:32:56 4:49 28:50 43:20 49:21 53:56 58:54 1:03:23 1:08:57 1:23:31 1:29:04 1:31:50 1:32:56
PCM - Csíkszeredai 4:49 24:01 14:30 6:01 4:35 4:58 4:29 5:34 14:34 5:33 2:46 1:06

10 34 Bilibók Áron 1:36:36 6:00 31:45 39:48 42:34 56:33 1:02:47 1:06:30 1:12:46 1:27:25 1:32:46 1:35:38 1:36:36
PCM - Csíkszeredai 6:00 25:45 8:03 2:46 13:59 6:14 3:43 6:16 14:39 5:21 2:52 0:58

30 Catana Alexandru hiba 2:55 12:00 17:21 19:20 25:41 29:36 31:50 36:47 53:58 ----- 59:20 59:50
SES - Stiinta-Electro 2:55 9:05 5:21 1:59 6:21 3:55 2:14 4:57 17:11 5:22 0:30

40 Nagy Botond hiba 10:33 15:55 31:06 38:53 42:31 47:06 51:12 56:42 ----- 1:33:59 1:37:57 1:38:57
PCM - Csíkszeredai 10:33 5:22 15:11 7:47 3:38 4:35 4:06 5:30 37:17 3:58 1:00

M16  (13) 3,6 km 9 ep
1(47) 2(32) 3(37) 4(41) 5(36) 6(31) 7(48) 8(50) 9(100) C

1 24 Biro Alexandru 34:05 4:13 8:52 12:13 13:39 17:25 23:14 28:40 32:16 33:42 34:05
SES - Stiinta-Electro 4:13 4:39 3:21 1:26 3:46 5:49 5:26 3:36 1:26 0:23

2 23 Constantin Cristian 37:59 5:32 10:27 14:11 17:30 21:15 27:24 32:43 36:10 37:35 37:59
SES - Stiinta-Electro 5:32 4:55 3:44 3:19 3:45 6:09 5:19 3:27 1:25 0:24

3 49 Szocs Attila 38:59 5:35 10:35 14:50 16:47 20:38 25:28 30:51 36:50 38:27 38:59
OMS - Orienter Maro 5:35 5:00 4:15 1:57 3:51 4:50 5:23 5:59 1:37 0:32

4 26 Crisan Ionut 41:53 5:33 11:49 16:46 18:43 22:14 27:45 34:22 39:29 41:24 41:53
SES - Stiinta-Electro 5:33 6:16 4:57 1:57 3:31 5:31 6:37 5:07 1:55 0:29

5 5 Trif Adelin 44:30 6:25 12:00 16:32 18:55 22:37 29:26 36:33 40:51 43:53 44:30
CSS - CSS Baia Spr 6:25 5:35 4:32 2:23 3:42 6:49 7:07 4:18 3:02 0:37

6 53 Ráduly Csongor 44:54 5:44 10:32 15:35 17:36 21:27 29:53 36:41 42:22 44:26 44:54
VSK - VSK Csíkszer 5:44 4:48 5:03 2:01 3:51 8:26 6:48 5:41 2:04 0:28

7 25 Manu Alexandru 46:06 5:45 11:47 18:07 19:52 25:06 32:04 38:28 43:15 45:34 46:06
SES - Stiinta-Electro 5:45 6:02 6:20 1:45 5:14 6:58 6:24 4:47 2:19 0:32

8 6 Trif Cristian 53:55 9:29 13:12 17:22 23:46 27:39 38:41 48:10 51:40 53:28 53:55
CSS - CSS Baia Spr 9:29 3:43 4:10 6:24 3:53 11:02 9:29 3:30 1:48 0:27

9 46 Szilveszter Áron 59:41 5:34 11:36 17:29 20:56 24:55 33:19 51:52 56:42 59:14 59:41
PCM - Csíkszeredai 5:34 6:02 5:53 3:27 3:59 8:24 18:33 4:50 2:32 0:27

10 43 Balázs Endre 1:00:33 6:44 21:44 27:39 31:35 35:59 42:46 49:44 57:57 1:00:04 1:00:33
PCM - Csíkszeredai 6:44 15:00 5:55 3:56 4:24 6:47 6:58 8:13 2:07 0:29

11 44 Török Szilárd 1:02:05 6:50 13:49 21:58 25:15 30:42 41:05 52:33 58:34 1:01:31 1:02:05
PCM - Csíkszeredai 6:50 6:59 8:09 3:17 5:27 10:23 11:28 6:01 2:57 0:34

12 45 Keresztes Olivér 1:04:29 10:35 25:47 31:24 35:13 39:11 46:35 53:35 1:01:40 1:03:59 1:04:29
PCM - Csíkszeredai 10:35 15:12 5:37 3:49 3:58 7:24 7:00 8:05 2:19 0:30

13 94 Scortanu Rares 1:36:42 9:02 17:46 27:24 30:30 36:15 51:45 1:21:05 1:31:08 1:35:42 1:36:42
ATR - Clubul Atletic 9:02 8:44 9:38 3:06 5:45 15:30 29:20 10:03 4:34 1:00

M18  (10) 4,0 km 11 ep
1(32) 2(34) 3(35) 4(39) 5(42) 6(37) 7(31) 8(47) 9(51) 10(49) 11(100) C

1 20 Tampa Paul 36:53 4:59 11:48 14:54 19:05 21:11 23:59 26:58 31:38 32:56 35:43 36:31 36:53
SES - Stiinta-Electro 4:59 6:49 3:06 4:11 2:06 2:48 2:59 4:40 1:18 2:47 0:48 0:22

2 83 Minoiu Emi 40:15 5:50 13:33 17:09 20:06 23:07 26:02 29:59 34:49 36:12 39:00 39:50 40:15
UCR - CSU Craiova 5:50 7:43 3:36 2:57 3:01 2:55 3:57 4:50 1:23 2:48 0:50 0:25

3 7 Rob Claudiu 42:45 4:26 11:05 13:45 18:22 21:02 24:28 27:52 37:17 38:40 41:42 42:22 42:45
CSS - CSS Baia Spr 4:26 6:39 2:40 4:37 2:40 3:26 3:24 9:25 1:23 3:02 0:40 0:23

4 55 Szász Botond 43:13 4:47 11:38 15:24 24:53 26:39 29:28 32:50 37:33 39:13 42:04 42:47 43:13
VSK - VSK Csíkszer 4:47 6:51 3:46 9:29 1:46 2:49 3:22 4:43 1:40 2:51 0:43 0:26

5 95 Tamas Malin 45:03 5:43 12:42 16:49 20:18 24:30 27:43 31:22 38:10 39:50 43:36 44:30 45:03
ATR - Clubul Atletic 5:43 6:59 4:07 3:29 4:12 3:13 3:39 6:48 1:40 3:46 0:54 0:33

6 77 Divin Péter 49:52 6:59 15:36 19:44 23:53 26:59 30:42 35:06 41:51 43:46 48:11 49:11 49:52
ADY - Ady Líceum N 6:59 8:37 4:08 4:09 3:06 3:43 4:24 6:45 1:55 4:25 1:00 0:41

7 21 Mate Sergiu 53:53 6:19 15:51 19:46 24:39 29:24 32:35 39:00 44:34 46:29 52:15 53:29 53:53
SES - Stiinta-Electro 6:19 9:32 3:55 4:53 4:45 3:11 6:25 5:34 1:55 5:46 1:14 0:24

8 56 Ráduly Róbert 59:01 6:56 15:17 19:53 23:57 26:22 34:05 43:17 48:33 50:17 57:43 58:31 59:01
VSK - VSK Csíkszer 6:56 8:21 4:36 4:04 2:25 7:43 9:12 5:16 1:44 7:26 0:48 0:30

9 57 Rancz Bálint 59:26 9:14 18:52 23:14 26:22 31:12 38:30 43:56 50:30 51:49 56:46 58:53 59:26
VSK - VSK Csíkszer 9:14 9:38 4:22 3:08 4:50 7:18 5:26 6:34 1:19 4:57 2:07 0:33

10 8 Ghevre Alex 1:24:42 8:21 17:59 22:24 27:13 41:11 47:24 52:53 1:05:29 1:11:41 1:20:45 1:24:11 1:24:42
CSS - CSS Baia Spr 8:21 9:38 4:25 4:49 13:58 6:13 5:29 12:36 6:12 9:04 3:26 0:31



Székelyföld SkiOpen 2015 L 19.01.2015 15:36
Részidõs eredmények - Middle Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ly jtsz Név Idõ

M Elit  (11) 5,8 km 15 ep
1(31) 2(33) 3(35) 4(40) 5(37) 6(34) 7(36) 8(42) 9(32) 10(47) 11(46) 12(44) 13(52) 14(49)

15(100) C

1 19 Sebestyén István 48:27 3:44 7:27 11:49 14:32 18:45 21:39 24:33 28:26 32:18 35:10 37:58 43:25 44:56 47:27
SES - Stiinta-Electro 3:44 3:43 4:22 2:43 4:13 2:54 2:54 3:53 3:52 2:52 2:48 5:27 1:31 2:31

48:04 48:27
0:37 0:23

2 58 Suciu Simion 48:48 3:17 6:51 13:13 16:02 20:01 23:11 26:18 28:05 32:24 35:17 37:47 43:39 45:07 47:49
VSK - VSK Csíkszer 3:17 3:34 6:22 2:49 3:59 3:10 3:07 1:47 4:19 2:53 2:30 5:52 1:28 2:42

48:27 48:48
0:38 0:21

3 59 Szép Zoltán 55:33 3:44 6:53 10:56 16:57 20:58 24:50 27:39 32:36 36:41 39:48 43:39 50:30 51:49 54:36
VSK - VSK Csíkszer 3:44 3:09 4:03 6:01 4:01 3:52 2:49 4:57 4:05 3:07 3:51 6:51 1:19 2:47

55:11 55:33
0:35 0:22

4 61 Vaszi Benedek 58:12 4:04 8:05 13:29 16:55 21:57 26:30 30:00 34:02 38:46 42:38 44:59 51:31 53:52 56:59
VSK - VSK Csíkszer 4:04 4:01 5:24 3:26 5:02 4:33 3:30 4:02 4:44 3:52 2:21 6:32 2:21 3:07

57:47 58:12
0:48 0:25

5 84 Blejdea Alexandru 1:01:11 4:16 8:17 13:22 17:08 23:00 27:20 31:30 34:51 39:08 44:11 47:57 54:50 56:36 1:00:02
UCR - CSU Craiova 4:16 4:01 5:05 3:46 5:52 4:20 4:10 3:21 4:17 5:03 3:46 6:53 1:46 3:26

1:00:46 1:01:11
0:44 0:25

6 60 Erosdi Zakariás 1:02:49 3:30 7:18 12:05 24:13 28:51 32:56 35:57 38:21 43:20 46:26 49:36 56:50 58:32 1:01:36
VSK - VSK Csíkszer 3:30 3:48 4:47 12:08 4:38 4:05 3:01 2:24 4:59 3:06 3:10 7:14 1:42 3:04

1:02:27 1:02:49
0:51 0:22

7 80 Pricop Paul 1:03:44 5:07 10:45 17:05 21:52 27:07 31:52 35:28 38:25 42:16 46:24 49:19 56:43 58:36 1:02:23
UBV - CSU Brasov 5:07 5:38 6:20 4:47 5:15 4:45 3:36 2:57 3:51 4:08 2:55 7:24 1:53 3:47

1:03:14 1:03:44
0:51 0:30

8 92 Bele Felician 1:06:14 4:13 8:38 15:03 20:07 30:57 35:20 39:04 41:02 45:24 48:47 52:20 59:10 1:01:12 1:04:57
NRD - CS NORD Ba 4:13 4:25 6:25 5:04 10:50 4:23 3:44 1:58 4:22 3:23 3:33 6:50 2:02 3:45

1:05:45 1:06:14
0:48 0:29

9 89 Tintar Mihai 1:13:14 4:53 8:43 15:46 22:03 26:06 29:35 32:34 42:28 50:07 56:22 59:42 1:06:43 1:08:31 1:12:08
UCR - CSU Craiova 4:53 3:50 7:03 6:17 4:03 3:29 2:59 9:54 7:39 6:15 3:20 7:01 1:48 3:37

1:12:48 1:13:14
0:40 0:26

10 63 Simó János 1:13:43 6:25 11:01 17:11 21:10 27:23 33:32 37:29 41:29 47:04 52:28 57:56 1:05:37 1:08:03 1:12:32
VSK - VSK Csíkszer 6:25 4:36 6:10 3:59 6:13 6:09 3:57 4:00 5:35 5:24 5:28 7:41 2:26 4:29

1:13:17 1:13:43
0:45 0:26

11 62 Berszán Paul 1:14:16 5:18 9:45 16:30 25:01 31:15 37:34 41:15 46:48 51:38 55:13 58:35 1:07:10 1:09:22 1:12:55
VSK - VSK Csíkszer 5:18 4:27 6:45 8:31 6:14 6:19 3:41 5:33 4:50 3:35 3:22 8:35 2:12 3:33

1:13:51 1:14:16
0:56 0:25

M40  (8) 4,0 km 11 ep
1(32) 2(34) 3(35) 4(39) 5(42) 6(37) 7(31) 8(47) 9(51) 10(49) 11(100) C

1 91 Tamas Relu 38:07 4:23 12:32 15:38 18:16 20:33 23:22 27:21 31:36 32:49 36:51 37:44 38:07
SBS - CS SPRIA Bai 4:23 8:09 3:06 2:38 2:17 2:49 3:59 4:15 1:13 4:02 0:53 0:23

2 66 Ráduly Róbert Kálm 52:32 6:43 15:40 20:13 24:18 28:16 31:48 35:57 42:24 44:27 50:13 52:02 52:32
VSK - VSK Csíkszer 6:43 8:57 4:33 4:05 3:58 3:32 4:09 6:27 2:03 5:46 1:49 0:30

3 74 Divin György 53:25 8:02 16:07 20:20 24:06 27:23 33:27 37:17 43:05 44:52 51:38 52:50 53:25
ADY - Ady Líceum N 8:02 8:05 4:13 3:46 3:17 6:04 3:50 5:48 1:47 6:46 1:12 0:35

4 50 Heim László 55:20 7:21 15:22 19:27 25:33 28:54 34:57 38:13 44:25 49:08 53:16 54:48 55:20
OMS - Orienter Maro 7:21 8:01 4:05 6:06 3:21 6:03 3:16 6:12 4:43 4:08 1:32 0:32

5 52 Mózes Róbert 55:40 6:29 16:02 23:11 27:13 31:39 35:36 40:06 46:12 48:08 53:54 55:07 55:40
OMS - Orienter Maro 6:29 9:33 7:09 4:02 4:26 3:57 4:30 6:06 1:56 5:46 1:13 0:33

6 51 Kiss Mihály 57:01 5:24 11:48 15:06 18:52 27:51 38:08 42:02 48:05 50:16 55:24 56:29 57:01
OMS - Orienter Maro 5:24 6:24 3:18 3:46 8:59 10:17 3:54 6:03 2:11 5:08 1:05 0:32

7 87 Minoiu Emilian 1:03:38 6:29 19:08 25:22 30:04 33:17 37:43 42:32 53:02 57:39 1:01:46 1:03:04 1:03:38
UCR - CSU Craiova 6:29 12:39 6:14 4:42 3:13 4:26 4:49 10:30 4:37 4:07 1:18 0:34

8 73 Závodszky Tamás 1:16:35 7:24 18:42 24:20 35:10 42:36 48:43 54:59 1:06:43 1:09:12 1:14:25 1:15:53 1:16:35
ADY - Ady Líceum N 7:24 11:18 5:38 10:50 7:26 6:07 6:16 11:44 2:29 5:13 1:28 0:42

W14  (7) 2,8 km 9 ep
1(52) 2(32) 3(41) 4(42) 5(44) 6(47) 7(51) 8(49) 9(100) C

1 13 Erli Andreea 34:58 3:05 7:39 14:57 17:43 21:10 25:59 28:38 32:49 34:28 34:58
SES - Stiinta-Electro 3:05 4:34 7:18 2:46 3:27 4:49 2:39 4:11 1:39 0:30

2 14 Ardelean Madalina 40:18 4:55 9:47 17:01 19:53 23:16 28:13 30:45 36:24 39:42 40:18
SES - Stiinta-Electro 4:55 4:52 7:14 2:52 3:23 4:57 2:32 5:39 3:18 0:36

3 16 Roman Alexandra 43:41 5:04 10:11 19:41 25:38 29:06 33:46 36:28 41:10 43:05 43:41
SES - Stiinta-Electro 5:04 5:07 9:30 5:57 3:28 4:40 2:42 4:42 1:55 0:36

4 31 Teca Alina 1:03:32 3:07 14:00 29:48 32:38 37:57 43:05 54:36 1:01:24 1:02:55 1:03:32
PCM - Csíkszeredai 3:07 10:53 15:48 2:50 5:19 5:08 11:31 6:48 1:31 0:37

5 15 Ghit Denisa 1:11:08 6:20 15:52 35:53 38:45 44:02 49:19 1:00:40 1:08:30 1:10:03 1:11:08
SES - Stiinta-Electro 6:20 9:32 20:01 2:52 5:17 5:17 11:21 7:50 1:33 1:05

6 32 Sárosi Ágnes 1:40:10 5:41 24:54 43:55 47:21 54:20 1:13:36 1:22:34 1:35:29 1:39:19 1:40:10



Székelyföld SkiOpen 2015 L 19.01.2015 15:36
Részidõs eredmények - Middle Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ly jtsz Név Idõ

W14  (7) 2,8 km 9 ep (folyt.)

1(52) 2(32) 3(41) 4(42) 5(44) 6(47) 7(51) 8(49) 9(100) C

PCM - Csíkszeredai 5:41 19:13 19:01 3:26 6:59 19:16 8:58 12:55 3:50 0:51

76 Deák Bernadett hiba 7:44 18:32 53:10 1:19:25 1:28:00 1:39:44 ----- ----- 1:58:27 2:00:32
ADY - Ady Líceum N 7:44 10:48 34:38 26:15 8:35 11:44 18:43 2:05

W18  (9) 3,6 km 11 ep
1(31) 2(37) 3(34) 4(36) 5(39) 6(42) 7(43) 8(44) 9(47) 10(50) 11(100) C

1 10 Culcean Roxana 37:59 4:30 10:13 14:06 18:09 19:38 22:28 25:42 27:38 30:11 35:29 37:32 37:59
SES - Stiinta-Electro 4:30 5:43 3:53 4:03 1:29 2:50 3:14 1:56 2:33 5:18 2:03 0:27

2 3 Habina Daiana 40:09 5:55 12:11 16:12 20:15 21:44 24:32 27:38 29:35 32:17 37:34 39:40 40:09
CSS - CSS Baia Spr 5:55 6:16 4:01 4:03 1:29 2:48 3:06 1:57 2:42 5:17 2:06 0:29

3 12 Tecar Denisa 44:29 10:01 16:25 20:18 24:20 25:47 28:30 31:34 33:41 36:21 41:44 43:54 44:29
SES - Stiinta-Electro 10:01 6:24 3:53 4:02 1:27 2:43 3:04 2:07 2:40 5:23 2:10 0:35

4 90 Tamas Denisa 45:18 5:57 14:17 19:31 24:45 26:40 30:00 33:21 36:04 39:07 42:59 44:49 45:18
SBS - CS SPRIA Bai 5:57 8:20 5:14 5:14 1:55 3:20 3:21 2:43 3:03 3:52 1:50 0:29

5 42 Mandel Réka 55:27 6:49 13:59 22:30 28:18 30:24 34:21 38:01 44:52 48:58 52:51 54:53 55:27
PCM - Csíkszeredai 6:49 7:10 8:31 5:48 2:06 3:57 3:40 6:51 4:06 3:53 2:02 0:34

6 2 Ciulean Semida 57:20 8:03 16:27 21:48 26:57 31:37 35:41 39:57 43:50 47:42 54:03 56:43 57:20
CSS - CSS Baia Spr 8:03 8:24 5:21 5:09 4:40 4:04 4:16 3:53 3:52 6:21 2:40 0:37

7 11 Rus Dora 58:00 7:07 16:00 23:50 29:09 33:25 37:44 41:42 45:54 49:51 55:42 57:26 58:00
SES - Stiinta-Electro 7:07 8:53 7:50 5:19 4:16 4:19 3:58 4:12 3:57 5:51 1:44 0:34

8 75 Túros Dorottya 59:58 6:30 16:21 23:18 31:19 35:18 39:54 43:34 47:40 51:49 56:42 59:24 59:58
ADY - Ady Líceum N 6:30 9:51 6:57 8:01 3:59 4:36 3:40 4:06 4:09 4:53 2:42 0:34

1 Rob Terezia hiba 21:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 48:38 ----- 1:07:21 1:07:55
CSS - CSS Baia Spr 21:03 27:35 18:43 0:34

W Elit  (9) 3,6 km 11 ep
1(31) 2(37) 3(34) 4(36) 5(39) 6(42) 7(43) 8(44) 9(47) 10(50) 11(100) C

1 86 Anghel Andra 33:37 4:53 11:03 14:56 18:55 19:53 21:43 24:18 25:59 28:21 31:12 33:11 33:37
UCR - CSU Craiova 4:53 6:10 3:53 3:59 0:58 1:50 2:35 1:41 2:22 2:51 1:59 0:26

2 100 Hepcal Andreea 39:10 4:50 12:23 15:52 19:12 20:07 23:05 27:15 31:01 33:14 37:12 38:44 39:10
NRD - CS NORD Ba 4:50 7:33 3:29 3:20 0:55 2:58 4:10 3:46 2:13 3:58 1:32 0:26

3 85 Minoiu Veronica 42:47 6:17 13:50 18:31 23:42 24:46 27:25 31:58 34:10 36:56 40:25 42:15 42:47
UCR - CSU Craiova 6:17 7:33 4:41 5:11 1:04 2:39 4:33 2:12 2:46 3:29 1:50 0:32

4 9 Laza Ileana 52:37 7:14 17:19 22:58 29:45 31:07 34:07 38:49 41:16 45:24 49:42 52:01 52:37
CSS - CSS Baia Spr 7:14 10:05 5:39 6:47 1:22 3:00 4:42 2:27 4:08 4:18 2:19 0:36

5 65 Sebestin Claudia 59:32 7:20 16:42 23:39 29:19 31:09 39:35 43:41 47:51 51:36 55:22 58:58 59:32
VSK - VSK Csíkszer 7:20 9:22 6:57 5:40 1:50 8:26 4:06 4:10 3:45 3:46 3:36 0:34

6 64 Ráduly Annamária 1:07:05 17:04 26:57 35:50 41:36 43:58 48:17 51:40 54:32 59:22 1:03:49 1:06:31 1:07:05
VSK - VSK Csíkszer 17:04 9:53 8:53 5:46 2:22 4:19 3:23 2:52 4:50 4:27 2:42 0:34

7 47 Ene Melánia 1:17:55 19:20 29:55 41:04 47:06 50:37 55:01 1:00:32 1:03:41 1:11:08 1:15:09 1:17:22 1:17:55
PCM - Csíkszeredai 19:20 10:35 11:09 6:02 3:31 4:24 5:31 3:09 7:27 4:01 2:13 0:33

8 48 Birta Melánia 1:28:40 15:36 26:08 36:19 44:38 48:25 57:42 1:04:03 1:07:36 1:13:49 1:25:15 1:27:54 1:28:40
PCM - Csíkszeredai 15:36 10:32 10:11 8:19 3:47 9:17 6:21 3:33 6:13 11:26 2:39 0:46

9 72 Szász Neli 1:58:26 8:52 21:34 30:26 38:04 41:14 50:43 56:12 1:27:38 1:39:27 1:49:34 1:57:28 1:58:26
VSK - VSK Csíkszer 8:52 12:42 8:52 7:38 3:10 9:29 5:29 31:26 11:49 10:07 7:54 0:58


